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Actic första träningskedja att erbjuda 
gratis mensskydd på sina anläggningar
Som första träningskedja i Sverige kommer Actic genom ett samarbete med Period Pack, 
erbjuda gratis mensskydd på sina anläggningar runt om i landet. Med initiativet vill Actic 
bidra till ett mer inkluderande och jämställt träningsklimat – där alla har rätt att känna 
sig trygga, varje dag i månaden. Där gratis mensskydd är lika naturligt som toalettpapper 
och tvål.

Actic vill att alla ska känna sig välkomna att röra på sig oavsett förutsättningar, eller om mensen 
kommer oväntat. I ett nytt samarbete med Period Pack, kommer bad- och träningsanläggningar 
runt om i Sverige nu att erbjuda gratis mensskydd till medlemmar och besökare.

– Att ha mens ska aldrig vara ett hinder för att kunna ta hand om sin kropp eller sitt välmående. 
Vi vill inte att någon ska behöva avstå från rörelse för att det inte finns mensskydd tillgängligt. 
Det här är ett steg för att ändra på det, och vi hoppas att fler i branschen följer efter, säger 
Niklas Johansson, VD på Actic.

Period Pack, från början ett UF företag som startades 2017, har gjort internationell succe 
genom att verka för ökad menssäkerhet och tillgång till gratis mensskydd i offentliga miljöer. I 
dagsläget finns man på över 10.000 platser runt om i världen.

– Jag kommer själv ihåg hur kreativt jag fick lösa oväntad menstruation eller glömda skydd när 
jag spelade tennis. Det är glädjande att en stor aktör inom träning och välmående tar ställning 
och visar att mens är en viktig fråga för folkhälsan, säger Amanda Mattsson, grundare och VD 
på Period Pack.

Initiativet rullas ut på alla Actic-anläggningar i Sverige under våren.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson CEO, niklas.johansson@actic.se

Gisela Jacobsson Marknadschef, gisela.jacobsson@actic.se
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Om Actic och vår marknad

ACTIC´s fokus ligger på att skapa ett friskare samhälle genom att inspirera och engagera alla 
människor till en bättre hälsa och ökat välmående. 
Som en av marknadens ledande aktör inom träning och hälsa erbjuder Actic ett brett utbud av 
tillgänglig och inspirerande träning i en inkluderande miljö! Hos Actic tränar du i trygga lokaler 
med generösa öppettider och dessutom finns tillgång till både gruppträning, gym, bad och 
utomhusträning.

Actic – träning för livet

Bifogade bilder

ACT04239 2
ACT04174 2

Bifogade filer

Actic första träningskedja att erbjuda gratis mensskydd på sina anläggningar

https://storage.mfn.se/1ae93277-d55b-46cb-b67f-912308f8068e/act04239-2.png
https://storage.mfn.se/84ba4639-36fe-4818-b177-9422408f4bae/act04174-2.png
https://storage.mfn.se/6351a843-7cee-469f-a259-c27040810be1/actic-forsta-traningskedja-att-erbjuda-gratis-mensskydd-pa-sina-anlaggningar.pdf

